
入 札 結 果 表

(工事請負契約)

水工第02号

令和7年度簡易水道機器更新工事（その１）

工 事 番 号

工 事 名

令和7年6月12日

～ 令和8年3月13日

工 事 場 所 東白川村五加久須見地内

予 定 価 格 26,147,000円 (税抜)　　23,770,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和7年6月19日

工 事 概 要 ・加圧ポンプ制御盤　一式
・計装・テレメータ盤　一式
・投込式水位計　一式
・フロート式電極　一式
・電磁流量計　一式
・テレメータ装置　一式
・無停電電源装置　一式
・引込開閉器盤　一式
・電気配線　一式

24,838,000円契 約 金 額

名三工業（株）岐阜営業所

岐阜県岐阜市西川手七丁目２７番地契 約 者

最低制限価格 22,316,800円 (制限比較価格)　　20,288,000円

0円寿美工業株式会社岐阜営業所 辞退

0円安田電機暖房株式会社 辞退

0円荏原商事株式会社中部支社 辞退

22,580,000円 落札名三工業株式会社岐阜営業所

0円理水化学株式会社名古屋支店 辞退

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由


